रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-19032024-253230 CG-DL-E-19032024-253230

## असाधारण EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i) PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 209]

नई दिल्ली, मंगलवार, मार्च 19, 2024/फाल्गुन 29, 1945 NEW DELHI, TUESDAY, MARCH 19, 2024/PHALGUNA 29, 1945

No. 209]

## वित्त मंत्रालय

(राजस्व विभाग)

(केन्द्रीय प्रत्यक्ष कर बोर्ड)

# शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 19 मार्च, 2024

### आय-कर

सा.का.नि. 223(अ).—सा.का.नि. 155(अ) दिनांक 5 मार्च, 2024 के तहत भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखंड (i) में प्रकाशित भारत सरकार, वित्त मंत्रालय, राजस्व विभाग (केंद्रीय प्रत्यक्ष कर बोर्ड) की अधिसूचना में पृष्ठ 2 पर, मद ड. के लिए, पढिए:-

'ड. खंड 22 में, शब्द "रकम", के बाद शब्दों और अंकों "या आयकर अधिनियम, 1961 की धारा 43ख के खंड (ज) के तहत कोई अन्य राशि जो स्वीकार्य नहीं है" को अन्तर्स्थापित किया जाएगा;'|

[अधिसूचना सं. 34/2024 फा. सं. 370142/3/2024-टीपीएल]

खुशबू लाठर, अवर सचिव

2117 GI/2024 (1)

#### MINISTRY OF FINANCE

#### (Department of Revenue)

(CENTRAL BOARD OF DIRECT TAXES)

#### **CORRIGENDA**

New Delhi the 19th March, 2024

#### **INCOME-TAX**

**G.S.R. 223(E).**—In the notification of the Government of India, Ministry of Finance, Department of Revenue (Central Board of Direct Taxes) published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3, sub-section (i) *vide* number G.S.R. 155(E), dated 5<sup>th</sup> March, 2024, at page 2, *for* item E, *read*:—

'E. in clause 22, after the figures "2006", the words and figures " or any other amount not allowable under clause (h) of section 43B of the Income-tax Act, 1961" shall be inserted;'.

[Notification No. 34 /2024 F. No. 370142/3/2024-TPL]

KHUSHBOO LATHER, Under Secy.